
 
 

 
 

 
Prot. n.13240/D28                                                             Grosseto ,24.10.2018 
 
 
 

Spett.le Ditta 
COPYWORLS Srl  
Via del Padule, 23c  
50018 SCANDICCI(FI) 

 
Codice CUP: C57D17000070007 

Codice CIG:    Z3B252D0E5 
Codice Univo Ufficio per Fatturazione elettronica PA: UFW0KH 
 
Oggetto: Progetto PON-FESR 2014-2020 ”Competenze e Ambienti per l’apprendimento” - Ordine diretto di 
acquisto materiale per il laboratorio linguistico nell’ambito del Progetto FESRPON-TO-2018-22 “ Interactive 
and multichannel language learning“ 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. 1 febbraio 2001, n. 44, concernente “regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA  la Determina Dirigenziale prot. n. 12559/D28   del 11.10.2018 

 
DISPONE 

 
A codesta spett.le Ditta la fornitura dei seguenti elementi di arredo per il laboratorio linguistico: 
 

CODICE MEPA DESCRIZIONE QTÀ PREZZO UNITITARIO 

ESCUSO IVA 
IMPORTO TOTALE 

ESCLUSO IVA 

CWSMARTLAB75 

Kit Laboratorio Smart composto da lavagna 
interattiva 75" ad interfaccia Windows, n.6 Tablet 

Android, software di gestione presentazioni, 
installazione e formazione - Garanzia 36 mesi 

1 € 7.880,00 € 7.880,00 

    € 7.880,00 

 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, trasporto, consegna e montaggio è di € 
7.880,00 IVA esclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
Detta spesa sarà imputata al progetto P 45 “Interactive and multichannel language learning“ nel Programma 
Annuale corrente; 
LA FORNITURA RICHIESTA DOVRA’ ESSERE CONSEGNATA PRESSO LA SEDE: Polo Luciano Bianciardi – sede di 
Piazza de Maria n° 31, 58100 Grosseto (GR).  
LA FORNITURA RICHIESTA DOVRA’ ESSERE REALIZZATA ENTRO 60 GIORNI DALLA PRESENTE. 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, positivamente, gli strumenti ed accertato che 
corrispondano all’ordine emesso.  
Per il pagamento della fornitura LA DITTA FORNITRICE DOVRÀ EMETTERE OBBLIGATORIAMENTE FATTURA 

 

Istituto di Istruzione Superiore Polo Commerciale Artistico Grafico Musicale e 
Coreutico  L. Bianciardi 

Piazza De Maria 31 Grosseto 58100 0564 26010 
gris01200q@istruzione.it   gris01200q@pec.istruzione.it 



 
 

ELETTRONICA così come previsto dal decreto ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013 da intestarsi a: I.I.S Polo “L. 
Bianciardi”, Piazza De Maria n° 31, 58100 Grosseto – C.F: 80001180530 
 
(1) LA DITTA FORNITRICE AVRA’ CURA DI ASSUMERSI GLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 
ai sensi della Legge del 13 agosto 2010 n° 136 e relative modifiche. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Daniela Giovannini 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2018-11-06T11:40:13+0100
	Giovannini Daniela




